
Jiřina P. (miaja) ID 133739 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 17:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, těší mne Váš zájem

 DOTAZY: snažím se odpovědět co nejrychleji na Vaše dotazy, pokud si necháváte něco přeměřit nebo máte dotaz, tak prosím
o odpověď do 12 hodin. Poté věc automaticky prodávám dalšímu zájemci. Věci z alba Vše za 20,-Kč nepřeměřuji, děkuji za
pochopení. Pokud máte nějaké dotazy na zboží a není to uvedeno u inzerátu, klidně se optejte, ráda odpovím.
 Pokud u inzerátu není uvedeno REZERVACE nebo ´odpovědel 1 a více zájemců´, zboží je stále v prodeji, proto se mě na to
maminky, prosím, neptejte, zdržujeme se tak navzájem.

 REZERVACE: věci rezervuji jeden týden (pokud se nedomluvíme jinak). Pokud do té doby nepřijde platba, automaticky ruším a
nabízím dále. Na platbu čekám 7 dní, pokud do té doby nedorazí, nabízím opět k prodeji. Maminky, prosím nežádejte mě o
rezervace na čas na rozmyšlenou, dávám přednost rychlému a bezproblémovému prodeji před pořadím.

 PLATBA: - převodem z účtu na účet z Vaší banky.
 - odmítám přijímání peněz posílaných v obálce
 - na dobírku posilam pouze ve vyjimecnych pripadech a to pouze zákazníkům s kladným hodnocením.
 Pokud chcete poslat peníze složenkou, prosím, aby jste to uvedly hned v prvním e-mailu. Pokud nastane nějaký problém
(reklamace a pod.) peníze vracím POUZE na účet v bance.
 Přeji krásný den Jiřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

